
 

UCHWAŁA NR V/58/2024 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) 

oraz na wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę   47 370,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę   469 264,73 zł 

3) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   692 060,52 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 i 4 do Uchwały nr IV/45/2024 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

29 sierpnia 2024 r. oraz załącznik nr 4 do Uchwały nr III/28/2024 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

27 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2024 w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2024 rok – załącznik nr 3, 

- aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 roku – 

załacznik nr 4, 

- aktualizuje się przychody i rozchody budżetu w 2024 roku – załącznik nr 4, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2024 rok po zmianach stanowi załącznik  nr 3, 

2) Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku po zmianach stanowi załącznik nr 4, 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2024 roku po zmianach stanowi 

załącznik nr 5. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 6. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem          270 279 220,81 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości      202 074 420,19 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  68 204 800,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4512



2) Plan wydatków ogółem        291 754 814,84 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości        188 429 061,18 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości   103 325 753,66 zł, 

3) Przychody ogółem 27 352 379,48 zł. 

4) Rozchody ogółem    5 876 785,45 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 21 475 594,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 8 349 000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 13 126 594,03 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Białostockiego 

Bożena Nienałtowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

  

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/58/2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

 

  

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

750 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
47 370,00 47 370,00 

własne 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

47 370,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 370,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
47 370,00 47 370,00 

X                                            – bieżące 47 370,00 47 370,00 

                                                                  – majątkowe 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/ 58 /2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Klasyfikacja 

Nazwa 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

600 60014  Drogi publiczne powiatowe 97 192,90 150 000,00 

własne 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 192,90 150 000,00 

750 75020 Starostwa powiatowe 0,00 500 000,00 

własne 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 500 000,00 

 75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 

własne 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

40 000,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 10 000,00 

własne 

  4810 Rezerwy 10 000,00 10 000,00 

851 85111 Szpitale ogólne 312 071,83 22 060,52 

własne 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

312 071,83 22 060,52 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
469 264,73 692 060,52 

X   – bieżące 0,00 0,00 

       – majątkowe 469 264,73 692 060,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/58 /2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 

(gmina) 

Jednostka 

realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 

zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 

zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 
wydatków 
budżetu 

powiatu w 
2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 
pozyskania w 

trakcie roku 
2024 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  180 397 244,65 71 340,00 7 281 513,41 8 611 492,93 

R 
58 852 480,20 

57 639 667,16 

R 
10 240 926,33 

P 
17 873 899,44 

P 
3 150 000,00 

G 
15 110 502,11 

G 
6 674 305,97 

BP 
0,00 

BP 
0,00 

Inne 
25 868 078,65 

Inne 
416 620,36 

1 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1541B Zaczerlany - 

Gajowniki - Kolonia Etap II (Gm. 
Choroszcz) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

2 210 364,76 0,00 0,00 0,00 

R 
1 288 511,02 

1 288 511,02 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 288 511,02 Inne (RFRD) 0,00 

2 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1549B na odcinku ul. 
Kolejowej w Klepaczach (Gm. 

Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

5 616 050,00 0,00 0,00 0,00 

R 
180 000,00 

180 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 180 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

3 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1548B Barszczewo - Ogrodniki (Gm. 

Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2022 

138 196,65 24 600,00 69 316,65 0,00 

R 
44 280,00 

44 280,00 

R 
0,00 

P 22 140,00 P 0,00 

2024 

G 22 140,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

4 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1547B na odcinku Czaplino - Mińce 
wraz z budową mostu na rzece 
Czaplinianka (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

0,00 

R 
400 000,00 

P 200 000,00 P 200 000,00 

2024 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

5 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę  z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1550B na odcinku Klepacze - 
Niewodnica Kościelna (Gm. 

Choroszcz, Gm. Turośń Kościelna) - 
Etap II na gm. Choroszcz  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

0,00 

R 
400 000,00 

P 200 000,00 P 200 000,00 

2024 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

6 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1543B - ul. Zastawie I w Choroszczy 
wraz z budową chodnika do drogi 

powiatowej Nr 1535B (Gm. 
Choroszcz)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

150 000,00 

R 
150 000,00 

P 150 000,00 P 0,00 

2024 

G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne 0,00 Inne 0,00 

7 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej podziału działek 
gruntu w obrębie Czaplino, gm. 

Choroszcz, niezbędne w związku z 

regulacją stanu prawnego drogi 
powiatowej Nr 1543B  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

1 399,00 0,00 0,00 0,00 

R 
1 399,00 

1 399,00 

R 
0,00 

P 1 399,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1424B Karczmisko - 

Czarna Wieś Kościelna (Gm. Czarna 
Białostocka) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

6 115 308,54 0,00   1 012 853,15 

R 
5 102 455,39 

6 114 570,66 

R 
737,88 

P 1 387 770,89 P 0,00 

2024 

G 1 387 770,88 G 737,88 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 2 326 913,62 Inne 0,00 

9 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1422B w m. Wólka Ratowiecka (Gm. 

Czarna Białostocka) - aktualizacja  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

131 733,00 0,00 0,00 0,00 

R 
131 733,00 

131 733,00 

R 
0,00 

P 65 866,50 P 0,00 

2024 

G 65 866,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1320B Łosiniec - Zdroje - Bombla 
(Gm. Czarna Białostocka)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 
330 870,00 0,00 0,00 0,00 

R 
220 170,00 

220 170,00 

R 
0,00 

P 110 085,00 P 0,00 

2025 

G 110 085,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

11 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej podziału działek 

gruntu w obrębach: Niemczyn i 
Brzozówka Koronna, gm. Czarna 

Białostocka, niezbędne w związku z 
regulacją stanu prawnego dróg 

powiatowych Nr 1426B i Nr 1307B 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

4 403,40 0,00 0,00 0,00 

R 
4 403,40 

4 403,40 

R 
0,00 

P 4 403,40 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

11A 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1425B w miejscowości Kosmaty Borek 

(Gm. Czarna Białostocka)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

116 850,00 0,00 0,00 0,00 

R 
76 260,00 

76 260,00 

R 
0,00 

P 38 130,00 P 0,00 

2025 

G 38 130,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

12 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385B na odcinku 
Gniła - Dobrzyniewo Duże - Etap II 

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
wBiałymstoku 

2022 

4 185 063,02 0,00 2 301 939,91 0,00 

R 
1 883 123,11 

1 883 123,11 

R 
0,00 

P 566 561,56 P 0,00 

2024 

G 566 561,55 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 750 000,00 Inne 0,00 

13 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1385B na długości ul. Lipowej w 

Dobrzyniewie Dużym wraz z 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 2024 

6 476 552,72 0,00 0,00 0,00 
R 

3 303 300,00 

3 303 300,00 
R 

0,00 

P 0,00 P 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

rozbudową skrzyżowania z ul. 
Białostocką (gm. Dobrzyniewo Duże) 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 3 303 300,00 Inne (RFRD) 0,00 

14 60014 6050 

Rozbiórka i budowa mostu przez rz. 

Białą wraz z przebudową odcinka 
drogi powiatowej Nr 1392B k/m Fasty 

(gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

11 040 024,74 0,00 0,00 0,00 

R 
6 555,83 

6 555,83 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2026 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 6 555,83 Inne (RFRD) 0,00 

15 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1385B na odcinku Pogorzałki - 
granica Powiatu Białostockiego (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2022 

210 330,00 15 990,00 174 660,00 0,00 

R 
19 680,00 

19 680,00 

R 
0,00 

P 9 840,00 P 0,00 

2024 

G 9 840,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

16 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1385B na odcinku Gniła - Pogorzałki 

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

193 725,00 0,00 0,00 0,00 

R 
193 725,00 

193 725,00 

R 
0,00 

P 96 862,50 P 0,00 

2024 

G 96 862,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

17 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę drogi 
Powiatowy  

Zarząd Dróg 2024 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 0,00 

R 
200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

powiatowej Nr 1389B - ul. 
Białostockiej w Dobrzyniewie Dużym 

na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Lipową do torów kolejowych (Gm. 
Dobrzyniewo Duże) 

w 
Białymstoku P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

18 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1389B na odcinku Jaworówka - 
Rybaki (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

19 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1396B na odcinku Obróbniki - 

Kulikówka wraz z przebudową mostu 

na rzece Kulikówka w km 4+898 (Gm. 
Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

450 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
450 000,00 

0,00 

R 
450 000,00 

P 225 000,00 P 225 000,00 

2024 

G 225 000,00 G 225 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

20 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej podziału działek 

gruntu Zadanie 6 - podział działek w 

obrębach: Nowosiółki, Borsukówka, 
Pogorzałki, gm. Dobrzyniewo Duże, 

niezbędnych w zw. z przygotowaniem 
inwestycji Przebudowy z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1385B na 

odcinku Pogorzałki - granica Powiatu 
Białostockiego  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

3 271,80 0,00 0,00 0,00 

R 
3 271,80 

3 271,80 

R 
0,00 

P 3 271,80 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

21 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1437B na odcinku 
przejścia przez miejscowość 

Słuczanka (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

5 764 577,68 0,00 0,00 0,00 

R 
180 000,00 

180 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 180 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

22 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1456B Jałówka - Bobrowniki na 
odcinku Mostowlany - Bobrowniki 

(Gm. Gródek) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

488 802,00 0,00 439 602,00 0,00 

R 
49 200,00 

49 200,00 

R 
0,00 

P 24 600,00 P 0,00 

2024 

G 24 600,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

23 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1492B 
Hryniewicze - Olmonty (Gm. 

Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

9 097 209,52 0,00 0,00 0,00 

R 
5 254 699,21 

5 219 072,26 

R 
35 626,95 

P 81 213,83 P 0,00 

2025 

G 35 626,95 G 35 626,95 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 5 137 858,43 Inne (RFRD) 0,00 

24 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę ścieżki 

pieszo - rowerowej na odcinku drogi 

powiatowej Nr 1493B od granicy z 
miastem Białystok do skrzyżowania z 

ulicą Jaworową w Olmontach (Gm. 
Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 
250 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
250 000,00 

0,00 

R 
250 000,00 

P 125 000,00 P 125 000,00 

2024 

G 125 000,00 G 125 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne 0,00 Inne 0,00 

25 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1494B na odcinku Juchnowiec 

Kościelny - Rumejki - Niewodnica 
Nargilewska, Gm. Juchnowiec 

Kościelny 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2022 

410 897,00 0,00 243 417,00 0,00 

R 
167 480,00 

167 480,00 

R 
0,00 

P 84 455,00 P 0,00 

2024 

G 83 025,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

26 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1498B na odcinku 
Juchnowiec Kościelny - Szerenosy 

(Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

355 470,00 0,00 0,00 0,00 

R 
355 470,00 

355 470,00 

R 
0,00 

P 177 735,00 P 0,00 

2024 

G 177 735,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

27 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1502B Juchnowiec 
Dolny - Wólka (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
250 000,00 

40 000,00 

R 
210 000,00 

P 125 000,00 P 105 000,00 

2023 

G 125 000,00 G 105 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

28 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1483B na odcinku 

Wólka - Biele (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 
228 780,00 0,00 0,00 0,00 

R 
228 780,00 

228 780,00 

R 
0,00 

P 114 390,00 P 0,00 

2024 

G 114 390,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

29 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę drogi 
rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1483B na odcinku Biele - Złotniki 
(Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2023 

244 781,07 0,00 0,00 0,00 

R 
244 781,07 

244 781,07 

R 
0,00 

P 122 390,54 P 0,00 

2024 

G 122 390,53 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

30 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1488B na odcinku Biele - Rostołty - 
Simuny (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

450 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
450 000,00 

40 000,00 

R 
410 000,00 

P 225 000,00 P 205 000,00 

2024 

G 225 000,00 G 205 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

31 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1497B na odcinku Ogrodniczki - 

Janowicze - mapa do celów 

projektowych (Gm. Juchnowiec 
Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
40 000,00 

40 000,00 

R 
0,00 

P 20 000,00 P 0,00 

2024 

G 20 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

31A 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1488B na odcinku od granicy z Gminą 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 2024 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 
R 

40 000,00 

40 000,00 
R 

0,00 

P 20 000,00 P 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Zabłudów do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 1515B (Gm. 

Juchnowiec Kościelny) 

2024 

G 20 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

32 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej podziału działek 

gruntu Zadanie 5 - podział działek w 

obrębach: Rumejki, Lewickie, Kolonia, 
Hermanówka, Niewodnica 

Nargilewska Kolonia, gm. Juchnowiec 
Kościelny, niezbędnych w zw. z 

regulacją stanu prawnego drogi 
powiatowej Nr 1494B 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

8 646,90 0,00 0,00 0,00 

R 
8 646,90 

8 646,90 

R 
0,00 

P 8 646,90 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

33 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1513B na odcinku Rzepniki - 
Tryczówka (Gm. Juchnowiec 

Kościelny, Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

0,00 

R 
400 000,00 

P 200 000,00 P 200 000,00 

2024 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

34 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1534B droga 678 - Wólka Waniewska 

(Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2022 

119 851,20 30 750,00 62 730,00 0,00 

R 
26 371,20 

26 371,20 

R 
0,00 

P 13 185,60 P 0,00 

2024 

G 13 185,60 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

35 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
Powiatowy  

Zarząd Dróg 2024 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 150 000,00 

R 
150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
2060B na odcinku od m. Płonka 

Strumianka do drogi wojewódzkiej Nr 

678 (Gm. Łapy) 

w 
Białymstoku P 150 000,00 P 150 000,00 

2024 

G 150 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

36 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę drogi dla 

pieszych i rowerów przy ul. 

Warszawskiej w Łapach na odcinku 
od ul. Sikorskiego do ul. Sokołowskiej 

(Gm. Łapy) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
250 000,00 

0,00 

R 
250 000,00 

P 125 000,00 P 125 000,00 

2024 

G 125 000,00 G 125 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

37 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę drogi 
powiatowej Nr 1531B w m. Bokiny na 
odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 

do kościoła (Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

239 542,50 0,00 0,00 0,00 

R 
24 600,00 

24 600,00 

R 
0,00 

P 12 300,00 P 0,00 

2025 

G 12 300,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

38 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej podziału działek 
gruntu w obrębach: Daniłowo Duże, 

Daniłowo Małe, Łapy Pluśniaki gm. 
Łapy niezbędne w związku z 
inwestycją Rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 1522B od granicy 
gminy Poświętne do drogi powiatowej 

Nr 1521B w m. Łapy Pluśniaki (Gm. 
Łapy) Etap II 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

38 992,00 0,00 0,00 0,00 

R 
38 992,00 

38 992,00 

R 
0,00 

P 38 992,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

39 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej zmiany użytków 
gruntowych działek nabytych i 

włączonych w pas drogi powiatowej 
Nr 1522B w obrębie Łapy Szołajdy, 

gm. Łapy oraz połączenie 

ewidencyjnych działek drogowych 
stanowiących pas drogi powiatowej 

Nr 1522B w obrębie Łapy Szołajdy 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

4 700,00 0,00 0,00 0,00 

R 
4 700,00 

4 700,00 

R 
0,00 

P 4 700,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

40 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1460B na odcinku 

Hieronimowo - granica Gminy 

Michałowo Etap I (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2023 

2 829 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
2 829 000,00 

1 414 500,00 

R 
1 414 500,00 

P 1 414 500,00 P 0,00 

2024 

G 1 414 500,00 G 1 414 500,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

41 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1460B na odcinku 

Hieronimowo - granica Gminy 
Michałowo - Etap II (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

15 155 500,00 0,00 0,00 0,00 

R 
12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2026 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 12 000,00 Inne 0,00 

42 60014 6050 

Usprawnienie odwodnienia drogi 

powiatowej Nr 1444B w miejscowości 
Sokole (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 
350 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
350 000,00 

0,00 

R 
350 000,00 

P 175 000,00 P 175 000,00 

2024 

G 175 000,00 G 175 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne 0,00 Inne 0,00 

43 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1444B w m. Sokole na odcinku od 

torów kolejowych do końca drogi 
powiatowej (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
150 000,00 

0,00 

R 
150 000,00 

P 75 000,00 P 75 000,00 

2024 

G 75 000,00 G 75 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

44 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1456B Jałówka - Mostowlany - 
Bobrowniki na odcinku Mostowlany - 

Jałówka (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

430 500,00 0,00 112 545,00 0,00 

R 
317 955,00 

317 955,00 

R 
0,00 

P 158 977,50 P 0,00 

2024 

G 158 977,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

45 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1562B na odcinku 

droga 681 - Kamińskie Wiktory na 
terenie Gminy Łapy i Gminy 

Poświętne 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

5 793 682,81 0,00 0,00 1 200 000,00 

R 
4 593 682,81 

5 432 752,44 

R 
360 930,37 

P 1 713 056,59 P 0,00 

2024 

G 1 352 126,22 G 360 930,37 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 528 500,00 Inne 0,00 

46 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1522B w miejscowości Pietkowo - 

usunięcie kolizji branży 

telekomunikacyjnej (Gm. Poświętne) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 
2024 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
120 000,00 

120 000,00 

R 
0,00 

P 120 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

47 60014 6050 

 Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1562B na odcinku m. Kamińskie 
Wiktory (Gm. Poświętne) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2023 

146 370,00 0,00 40 590,00 0,00 

R 
105 780,00 

105 780,00 

R 
0,00 

P 52 890,00 P 0,00 

2024 

G 52 890,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

48 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1567B na odcinku Wilkowo Nowe - 

Wilkowo Stare (Gm. Poświętne) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

196 492,50 0,00 0,00 0,00 

R 
43 050,00 

43 050,00 

R 
0,00 

P 21 525,00 P 0,00 

2025 

G 21 525,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

49 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1567B na odcinku Wilkowo Stare - 

Łukawica (Gm. Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

150 000,00 

R 
150 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2024 

G 150 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

50 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 2024 

227 550,00 0,00 0,00 0,00 
R 

144 771,00 

144 771,00 
R 

0,00 

P 72 385,50 P 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

1565B w miejscowości Brzozowo 
Stare (Gm. Poświętne) 

2025 

G 72 385,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

50A 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1564B na odcinku 

Dzierżki - Brzozowo Solniki - etap I 
(Gm. Poświętne) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

7 276 300,00 0,00 0,00 0,00 

R 
4 245 300,00 

4 245 300,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 4 245 300,00 Inne 0,00 

51 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej podziału działek 

gruntu w obrębie: Brzozowo Stare, 
gm. Poświętne, niezbędne w związku 

z regulacją stanu prawnego drogi 

powiatowej Nr 1565B 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

8 882,55 0,00 0,00 0,00 

R 
8 882,55 

8 882,55 

R 
0,00 

P 8 882,55 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

52 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1429B na odcinku Ciasne - 

Ogrodniczki (Gm. Supraśl) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

10 207 157,51 0,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

300 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 300 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

53 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 2023 
60 270,00 0,00 31 365,00 0,00 

R 
28 905,00 28 905,00 

R 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1429B na odcinku od ronda do ul. 
Malinowej w Grabówce (Gm. Supraśl) 

w 
Białymstoku P 28 905,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

54 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na: Budowę ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1430B na odcinku Sowlany - 
Karakule (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

121 975,00 0,00 0,00 0,00 

R 
121 975,00 

121 975,00 

R 
0,00 

P 109 975,00 P 0,00 

2024 

G 12 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

55 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1427B na odcinku 
Ogrodniczki - Nowodworce (Gm. 

Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

161 253,00 0,00 0,00 0,00 

R 
40 467,00 

40 467,00 

R 
0,00 

P 20 233,50 P 0,00 

2025 

G 20 233,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

56 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę drogi 
powiatowej Nr 1276B i 1557B na 

odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 676 

do skrzyżowania z drogą gminną Nr 
105239B w m. Łaźnie (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
170 000,00 

70 000,00 

R 
100 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 70 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

57 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1488B na odcinku ul. Zabłudowskiej 
w Surażu (od skrzyżowania z ul. 

Białostocką do skrzyżowania z ul. 11 

Listopada) i Nr 1521B na odcinku ul. 
Piłsudskiego w Surażu do granicy 

gminy (Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

361 620,00 0,00 85 485,00 0,00 

R 
276 135,00 

276 135,00 

R 
0,00 

P 138 067,50 P 0,00 

2024 

G 138 067,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

58 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1501B (Gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

5 616 050,00 0,00 0,00 0,00 

R 
180 000,00 

180 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 180 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

59 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1504B na odcinku od 

drogi wojewódzkiej Nr 678 do 

skrzyżowania z drogami powiatowymi 
Nr 1498B i 1518B wraz ze 

skrzyżowaniem - Etap I (Gm. Turośń 
Kościelna) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

4 557 037,70 0,00 0,00 0,00 

R 
2 549 307,56 

2 549 307,56 

R 
0,00 

P 48 217,23 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 2 501 090,33 Inne (RFRD) 0,00 

60 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1501B - Etap II - aktualizacja (Gm. 
Turośń Kościelna)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2018 
148 707,00 0,00 0,00 0,00 

R 
148 707,00 

148 707,00 

R 
0,00 

P 148 707,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne  0,00 Inne 0,00 

61 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę  z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1550B na odcinku Klepacze - 

Niewodnica Kościelna (Gm. 
Choroszcz, Gm. Turośń Kościelna) - 

Etap I na gm. Turośń Kościelna  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

76 629,00 0,00 4 920,00 0,00 

R 
71 709,00 

71 709,00 

R 
0,00 

P 35 854,50 P 0,00 

2024 

G 35 854,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

62 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1516B Turośń 

Kościelna - Turośń Dolna (Gm. Turośń 
Kościelna)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

144 156,00 0,00 131 856,00 0,00 

R 
12 300,00 

12 300,00 

R 
0,00 

P 12 300,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

63 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1547B na odcinku  Trypucie - Tołcze 
(Gm. Turośń Kościelna)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

64 60014 
6057 
6059 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1380B na odcinku 11 Listopada w 

Tykocinie (Gm. Tykocin) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2023 
3 468 613,30 0,00 1 612 032,73 0,00 

R 
1 856 580,57 

1 856 580,57 

R 
0,00 

P 503 618,66 P 0,00 

2024 

G 211 021,09 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne (PROW) 1 141 940,82 Inne (PROW) 0,00 

65 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1377B na odcinku 
Tykocin - Kiermusy - Nieciece - 

Łopuchowo - Etap I (Gm. Tykocin) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

15 445 698,73 0,00 0,00 0,00 

R 
12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2026 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 12 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

66 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1380B Tykocin - 
Złotoria Etap III (Gm. Tykocin) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

1 649 833,87 0,00 0,00 0,00 

R 
1 649 833,87 

132 765,48 

R 
1 517 068,39 

P 132 765,48 P 0,00 

2024 

G 1 517 068,39 G 1 517 068,39 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

67 60014 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1380B Tykocin - 
Złotoria Etap IV (Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

2 502 848,90 0,00 0,00 0,00 

R 
1 495 428,96 

1 495 428,96 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 495 428,96 Inne (RFRD) 0,00 

68 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1374B na odcinku Kiślaki - granica 
powiatu (Gm. Tykocin)  

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 
250 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
250 000,00 

125 000,00 

R 
125 000,00 

P 125 000,00 P 125 000,00 

2023 

G 125 000,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

69 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1418B w m. Rybniki 
wraz z rozbiórką i budową mostu na 

rzece Krzemianka (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2022 

7 521 622,00 0,00 1 872 162,12 814 041,74 

R 
4 835 418,14 

5 649 459,88 

R 
0,00 

P 2 042 709,06 P 0,00 

2024 

G 2 042 709,08 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 750 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

70 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1427B na odcinku 

Wasilków - Nowodworce (Gm. 
Wasilków) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

8 712 912,00 0,00 0,00 0,00 

R 
12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2026 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 12 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

71 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1418B na odcinku od 
m. Sochonie do wiaduktu drogowego 
w ciągu obwodnicy Wasilkowa (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

72 60014 6050 

 Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
pieszo - rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1418B na odcinku 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 2023 

189 174,00 0,00 26 814,00 0,00 
R 

162 360,00 

150 060,00 
R 

12 300,00 

P 81 180,00 P 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

od ul. Wojtachowskiej do 
miejscowości Sochonie wraz z 

budową kładki pieszo - 

rowerowej przez rz. Czarną  
(Gm. Wasilków) 

2024 

G 81 180,00 G 12 300,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

73 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1393B na odcinku Jurowce - 
Wasilków (Gm. Wasilków) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

323 490,00 0,00 67 773,00 0,00 

R 
255 717,00 

255 717,00 

R 
0,00 

P 127 858,50 P 0,00 

2024 

G 127 858,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

74 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1969B na odcinku 
Targonie Wity - Zawady Kolonia 

(Gm. Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

9 244 437,07 0,00 0,00 0,00 

R 
12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2026 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 12 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

75 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1977B na odcinku 

Cibory Gałeckie - Nowe Grabowo w 
tym opracowanie dokumentacji 

projektowej (Gm. Zawady) - 
opracowanie dokumentacji 

projektowej 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2018 

103 935,00 0,00 0,00 0,00 

R 
103 935,00 

103 935,00 

R 
0,00 

P 79 950,00 P 0,00 

2024 

G 23 985,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

76 60014 6050 
Powiatowy  

Zarząd Dróg 2024 
1 621 500,00 0,00 0,00 0,00 

R 
492 679,64 492 679,64 

R 
416 620,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1472B w miejscowości 
Tatarowce (Gm. Zabłudów) 

w 
Białymstoku P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 492 679,64 Inne (RFRD) 416 620,36 

77 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1482B na odcinku 
Kaniuki do drogi gminnej Nr 106860B 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

3 640 500,00 0,00 0,00 0,00 

R 
12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2026 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 12 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

78 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 

1489B z drogą gminną Nr 106855B w 
m. Zagruszany (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2023 

70 110,00 0,00 4 305,00 0,00 

R 
65 805,00 

65 805,00 

R 
0,00 

P 32 902,50 P 0,00 

2024 

G 32 902,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

79 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1488B na odcinku Nowosady - 
granica Gminy Zabłudów 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
100 000,00 

0,00 

R 
100 000,00 

P 50 000,00 P 50 000,00 

2024 

G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

80 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 
1488B na odcinku Zabłudów - 

Kowalowce - Nowosady  
(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
100 000,00 

0,00 

R 
100 000,00 

P 50 000,00 P 50 000,00 

2024 

G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

81 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 

1472B Kamionka - Bobrowa - 
Tatarowce (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2023 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
400 000,00 

200 000,00 

R 
200 000,00 

P 200 000,00 P 0,00 

2024 

G 200 000,00 G 200 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

82 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Przebudowę z 

rozbudową drogi powiatowej Nr 

1482B na odcinku Kaniuki - Ciełuszki 
(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
300 000,00 

0,00 

R 
300 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2024 

G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

83 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: Budowę drogi 

powiatowej Nr 1489B w miejscowości 
Żuki - wykonanie mapy do celów 
projektowych (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
40 000,00 

0,00 

R 
40 000,00 

P 20 000,00 P 20 000,00 

2024 

G 20 000,00 G 20 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne 0,00 Inne 0,00 

84 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę mostu 
na rzece Rudnia wraz z 

dojazdami w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1477B w m. 
Aleksicze (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

208 239,00 0,00 0,00 0,00 

R 
0,00 

0,00 

R 
0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

85 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę drogi 
powiatowej Nr 1476B Sobolewo - 

Kuriany - Etap I na odcinku ul. 
Wierzbowej w m. Kuriany 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

86 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1477B w miejscowości 

Sieśki (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
200 000,00 

0,00 

R 
200 000,00 

P 100 000,00 P 100 000,00 

2024 

G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

87 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej podziału działek 

gruntu w obrębach: Kamionka i 
Zajezierce, gm. Zabłudów, niezbędne 

w zw. z regulacją stanu prawnego 

drogi powiatowej Nr 1471B 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 
wBiałymstoku 

2024 
7 380,00 0,00 0,00 0,00 

R 
7 380,00 

7 380,00 

R 
0,00 

P 7 380,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

88 60014 6050 

Budowa wyniesionych skrzyżowań i 
wyniesionych przejść dla pieszych na 

terenie Obwodu Drogowo - 
Mostowego w Michałowie 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2023 

1 782 174,11 0,00 0,00 1 088 304,00 

R 
693 870,11 

1 737 645,64 

R 
44 528,47 

P 413 727,76 P 0,00 

2024 

G 280 142,35 G 44 528,47 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

89 60014 6050 

Budowa wyniesionych skrzyżowań i 
wyniesionych przejść dla pieszych, 

drogi dla pieszych i oświetlenia 
przejścia na terenie Obwodu Drogowo 

- Mostowego w Surażu 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

2 437 436,26 0,00 0,00 1 504 080,00 

R 
933 356,26 

2 228 367,63 

R 
209 068,63 

P 571 212,45 P 0,00 

2024 

G 362 143,81 G 209 068,63 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

90 60014 6050 

Budowa wyniesionych skrzyżowań i 

wyniesionych przejść dla pieszych, 
drogi dla pieszych i przejścia dla 
pieszych na terenie Gmin Czarna 

Białostocka i Wasilków 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

2 742 056,83 0,00 0,00 1 452 754,40 

R 
1 289 302,43 

2 674 069,20 

R 
67 987,63 

P 678 645,04 P 0,00 

2024 

G 610 657,39 G 67 987,63 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

91 60014 6050 

Budowa wyniesionych skrzyżowań i 

wyniesionych przejść dla pieszych, 
drogi dla pieszych na terenie Gmin 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 2023 

1 249 910,81 0,00 0,00 789 946,84 
R 

459 963,97 

1 093 353,16 
R 

156 557,65 

P 283 377,00 P 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Choroszcz, Dobrzyniewo Duże, 
Tykocin 

2024 

G 176 586,97 G 156 557,65 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

92 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
poprzez budowę wyniesionego 

skrzyżowania drogi powiatowej Nr 
1507B z drogą powiatową Nr 1514B 

w m. Zimnochy-Susły 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

407 523,60 0,00 0,00 297 168,00 

R 
110 355,60 

407 523,60 

R 
0,00 

P 55 177,80 P 0,00 

2024 

G 55 177,80 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

93 60014 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

poprzez budowę wyniesionego 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 

1392B z drogą gminną Nr 105455B w 

m. Fasty 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2023 

605 184,60 0,00 0,00 452 344,80 

R 
152 839,80 

605 184,60 

R 
0,00 

P 152 839,80 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

94 60014 6050 

Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji 
drogowych, regulacja stanów 

własnościowych gruntów w pasie 

drogowym  

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 1 400 000,00 

1 400 000,00 

R 0,00 

P 1 400 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

95 60014 6050 Dokumentacje branżowe 
Powiatowy  
Zarząd Dróg 2024 

183 639,00 0,00 0,00 0,00 
R 183 639,00 

183 639,00 
R 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

w 
Białymstoku P 183 639,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

97 60014 6060 Zakup przyczepy ciężarowej 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

36 500,00 0,00 0,00 0,00 

R 36 500,00 

36 500,00 

R 0,00 

P 36 500,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

98 60014 6060 
Zakup samochodu używanego na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 

w Białymstoku 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2024 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 120 000,00 

0,00 

R 120 000,00 

P 120 000,00 P 120 000,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

98A 60014 6060 Zakup równiarki ciągnionej 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

290 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 290 000,00 

290 000,00 

R 0,00 

P 290 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

98B 60014 6060 
Zakup samochodu osobowego na 

potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 
w Białymstoku 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 
w 

Białymstoku 

2024 

127 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 127 000,00 

127 000,00 

R 0,00 

P 127 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

17 180 120,97 3 036 822,71 5 353 403,26 0,00 

R 8 789 895,00 

8 789 895,00 

R 
0,00 

P 789 895,00 P 
0,00 

G 0,00 G 
0,00 

BP 0,00 BP 
0,00 

Inne 8 000 000,00 Inne 
0,00 

99 70005 60506370 

Przebudowa DPS w Choroszczy wraz z 

budową mieszkań chronionych, 
termomodernizacja DPS w Uhowie i 

budynku Powiatu (wraz z 

modernizacją sieci wod-kan) - 
Termomodernizacja budynku Powiatu 

wraz z budową windy 

Starostwo 
Powiatowe w 

Białymstoku 

2023 

3 607 934,33 0,00 763 555,22 0,00 

R 2 844 379,11 

2 844 379,11 

R 
0,00 

P 172 300,00 P 
0,00 

2024 
G 

0,00 
G 

0,00 

BP 
0,00 

BP 
0,00 

Inne - 
Polski Ład 

2 672 079,11 Inne 
0,00 

100 70005 6050, 6370 

Przebudowa DPS w Choroszczy wraz z 

budową mieszkań chronionych, 
termomodernizacja  

DPS w Uhowie i budynku Powiatu  

(wraz z modernizacją sieci wod-kan) - 
Przebudowa Domu Pomocy 

Społecznej  
w Choroszczy  

DPS w 

Choroszczy 

2020 
9 197 266,22 2 855 929,81 2 743 188,22 0,00 

R 3 598 148,19 

3 598 148,19 

R 
0,00 

P 402 140,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Inne -  
Polski Ład 3 196 008,19 Inne 0,00 

101 70005 
6050 
6370 

Przebudowa DPS w Choroszczy wraz z 
budową mieszkań chronionych, 

termomodernizacja  

DPS w Uhowie i budynku Powiatu  
(wraz z modernizacją sieci wod-kan) - 

Budowa Mieszkań Chronionych w 
Choroszczy, rozbiórka budynku 

chlewni 

w Choroszczy  

DPS w 
Choroszczy 

2021 

4 209 920,42 180 892,90 1 846 659,82 0,00 

R 2 182 367,70 

2 182 367,70 

R 
0,00 

P 50 455,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne -  

Polski Ład 2 131 912,70 Inne 0,00 

101A 70005 6050 

Montaż i konfiguracja systemu 
telewizji dozorowej (CCTV) oraz 
systemu sygnalizacji włamania i 

napadu (SSWiN) w budynku przy ul. 
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku 

Starostwo 
Powiatowe w 

Białymstoku 

2024 

52 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 52 000,00 

52 000,00 

R 
0,00 

P 52 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne -  

Polski Ład 0,00 Inne 0,00 

101B 70005 6050 

Montaż klimatyzacji na I i II piętrze 

części wysokiej w budynku przy ul. 
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe w 
Białymstoku 

2024 

98 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 98 000,00 

98 000,00 

R 
0,00 

P 98 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne -  
Polski Ład 0,00 Inne 0,00 

102 70005 6060 

Zakup maszyny sprzątającej na 

potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe w 
Białymstoku 

2024 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 15 000,00 

15 000,00 

R 
0,00 

P 15 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 34 448 528,42 2 048 878,20 12 184 528,14 0,00 

R 19 715 122,08 

19 715 122,08 

R 0,00 

P 4 002 474,05 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 114 816,01 BP 0,00 

Inne 15 597 832,02 Inne 0,00 

103 75020 60506370 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

biurowego przy ul. Borsuczej 2 wraz z 
infrastrukturą techniczną w systemie 

zaprojektuj i wybuduj 

Starostwo 

Powiatowe 
w 

Białymstoku 

2021 

30 973 528,42 2 048 878,20 12 184 528,14 0,00 

R 16 740 122,08 

16 740 122,08 

R 0,00 

P 1 745 074,08 P 0,00 

2024 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne - 
Polski Ład 

14 995 048,00 Inne 
0,00 

104 75020 6060 

Dostawa mebli i wyposażenia do 

nowego budynku Starostwa 
Powiatowego w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe  
w 

Białymstoku 

2024 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 1 500 000,00 

1 500 000,00 

R 0,00 

P 1 500 000,00 P 0,00 

2025 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

105 75020 6060 

Dostawa i montaż regałów 

przesuwnych w nowym budynku 
Starostwa Powiatowego w 

Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe  
w 

Białymstoku 

2024 

600 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 600 000,00 

600 000,00 

R 0,00 

P 600 000,00 P 0,00 

2024 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

105A 75020 6050 

Roboty budowlane polegające na 
przebudowie i dostosowaniu części 

budynku istniejącej wiaty na 
pomieszczenia biurowo-socjalne na 

potrzeby Obwodu Drogowo-
Mostowego w Białymstoku przy ul. 
Usługowej 6/3 w m. Zaścianki na 

działce o numerze geod. 38/124 - 
roboty polegające na dostosowaniu 

toalety oraz wejścia do budynku dla 
osób niepełnosprawnych i wykonaniu 

wentylacji w pomieszczeniach 

biurowych 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 35 000,00 

35 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

105B 75020 
6067 
6069 

System do backupu danych Data 

Domain wykorzystujący deduplikacje 
w ramach Projektu 

Cyberbezpieczeństwo Powiat 

Białostocki 

Starostwo 
Powiatowe w 
Białymstoku 

2024 

440 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 440 000,00 

440 000,00 

R 0,00 

P 35 199,98 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 64 768,01 BP 0,00 

Inne (UE) 340 032,01 Inne 0,00 

105C 75020 
6067 

6069 

System do ochrony stacji roboczych 

oraz urządzeń mobilnych z jedną 
licencją na oprogramowanie dla 350 

urządzeń w ramach Projektu 
Cyberbezpieczeństwo Powiat 

Białostocki 

Starostwo 
Powiatowe w 

Białymstoku 

2024 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 250 000,00 

250 000,00 

R 0,00 

P 19 999,99 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 36 800,00 BP 0,00 

Inne (UE) 193 200,01 Inne 0,00 

105D 75020 60676069 

Serwer pod migrujące profile w 
ramach Projektu 

Cyberbezpieczeństwo Powiat 
Białostocki 

Starostwo 
Powiatowe w 

Białymstoku 
2024 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 90 000,00 

90 000,00 

R 0,00 

P 7 200,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

BP 13 248,00 BP 0,00 

Inne (UE) 69 552,00 Inne 0,00 

105E 75020 6050 
Utwardzenie placu na terenie Obwodu 
Drogowo - Mostowego w Surażu - na 

działce o numerze geod. 218/1 

Powiatowy  
Zarząd Dróg 

w 
Białymstoku 

2024 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Rozdział 75095 Pozostała działalność 40 850 311,08 0,00 144 525,00 0,00 

R 2 065 000,00 

2 065 000,00 

R 0,00 

P 2 065 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

106 75095 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej niezbędnej do złożenia 
wniosku w programie PFRON 

„Dostępna przestrzeń publiczna” 

Starostwo 

Powiatowe  
w 

Białymstoku 

2024 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 
0,00 

2024 
G 

0,00 
G 

0,00 

BP 
0,00 

BP 
0,00 

Inne  
0,00 

Inne 
0,00 

107 75095 6050 

Budowa budynku usługowo – 

biurowego na potrzeby Powiatowego 
Urzędu Pracy w Białymstoku w 
systemie zaprojektuj i wybuduj 

Starostwo 

Powiatowe  
w 

Białymstoku 2023 

40 790 311,08 0,00 144 525,00 0,00 

R 2 005 000,00 

2 005 000,00 

R 0,00 

P 2 005 000,00 P 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

2026 
G 

0,00 
G 

0,00 

BP 
0,00 

BP 
0,00 

Inne  
0,00 

Inne 
0,00 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  1 606 374,00 0,00 33 210,00 0,00 

R 
1 573 164,00 

1 573 164,00 

R 
0,00 

P 
996 086,20 

P 
0,00 

G 
0,00 

G 
0,00 

BP 
0,00 

BP 
0,00 

Inne 
577 077,80 

Inne 
0,00 

108 85202 6050 
Dokumentacja projektowa zbiornika 

przeciwpożarowego przy DPS JAWOR 
w Jałówce 

DPS Jałówka 

2024 

21 894,00 0,00 0,00 0,00 

R 21 894,00 

21 894,00 

R 
0,00 

P 21 894,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

108A 85202 6050 

Modernizacja budynku DPS "Jawor" w 

Jałówce w zakresie dostosowania do 
obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych  (urządzenia 
oddymiające) 

DPS Jałówka 

2024 

283 842,00 0,00 0,00 0,00 

R 283 842,00 

283 842,00 

R 
0,00 

P 283 842,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

109 85202 6050 
Poprawa bezpieczeństwa i 

dostępności obiektu Domu Pomocy 
DPS Uhowo 

2023 
851 006,00 0,00 33 210,00 0,00 

R 817 796,00 
817 796,00 

R 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Społecznej w Uhowie dla osób z 
niepełnosprawnościami P 268 183,20 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 
(PFRON) 549 612,80 Inne 0,00 

109A 85202 6060 
Zakup pieca konwekcyjno - parowego 

na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej "Jawor" w Jałówce 

DPS Jałówka 

2024 

28 800,00 0,00 0,00 0,00 

R 28 800,00 

28 800,00 

R 
0,00 

P 28 800,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 
(PFRON) 0,00 Inne 0,00 

110 85202 6060 
Zakup podnośnika przyściennego - 3 

kpl. 

DPS w 
Choroszczy 

2024 

34 332,00 0,00 0,00 0,00 

R 34 332,00 

34 332,00 

R 
0,00 

P 6 867,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 27 465,00 Inne 0,00 

110A 85202 6050 
Budowa muru oporowego w DPS w 

Choroszczy 

DPS w 

Choroszczy 

2024 

386 500,00 0,00 0,00 0,00 

R 386 500,00 

386 500,00 

R 
0,00 

P 386 500,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  

12 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 
12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 
12 000,00 

P 
0,00 

G 0,00 G 
0,00 

BP 0,00 BP 
0,00 

Inne 0,00 Inne 
0,00 

110B 85220 6060 

Zakup schodołazu w celu 
dostosowania wejścia do Mieszkania 
Chronionego w Supraślu do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami 

PCPR w 
Białymstoku 

2024 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 12 000,00 

12 000,00 

R 
0,00 

P 12 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 855 RODZINA Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych  

3 524 709,00 639 906,00 7 380,00 0,00 

R 
1 222 400,00 

1 222 400,00 

R 
0,00 

P 
1 222 400,00 

P 
0,00 

G 
0,00 

G 
0,00 

BP 
0,00 

BP 
0,00 

Inne 
0,00 

Inne 
0,00 

111 85510 6050 

Modernizacja budynku Domu Dziecka 
Nr 1 funkcjonującego w ramach 

Centrum Administracyjnego Obsługi 

Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczych w Krasnem w 

zakresie dostosowania budynku do 
obwiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

CAOPOW 
Krasne 

2021 

1 649 596,00 639 906,00 3 690,00 0,00 

R 1 006 000,00 

1 006 000,00 

R 
0,00 

P 1 006 000,00 P 0,00 

2024 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Nr  

ro
z
d

z
ia

ł 

p
a

ra
g

ra
f 

Nazwa zadania/lokalizacja 
(gmina) 

Jednostka 
realizująca 

ro
k

 r
o

z
p

./
ro

k
 z

a
k

. 

Wartość 
zadania 
ogółem 

Środki wydatkowane do 
końca: 

Środki 
zewnętrzne 

PLAN NA 2024 ROK 

2022 w roku 2023 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota 
planowana na 

2024 rok 

Plan 

wydatków 
budżetu 

powiatu w 

2024 roku 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

kwota do 

pozyskania w 
trakcie roku 

2024 

111A 85510 6050 
Budowa agregatu prądotwórczego na 

potrzeby Domu Dziecka w Supraślu 
DD Supraśl 

2023 

193 690,00 0,00 3 690,00 0,00 

R 190 000,00 

190 000,00 

R 
0,00 

P 190 000,00 P 0,00 

2024 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

111A 85510 6050 

Remont zabytkowego dworu w 

Krasnem - siedziby Domu Dziecka Nr 
2 - prace budowlane (architektura i 

konstrukcja), instalacje elektryczne 
(instalacja odgromowa), instalacje 

sanitarne 

CAOPOW 

Krasne 

2023 

1 681 423,00 0,00 0,00 0,00 

R 26 400,00 

26 400,00 

R 
0,00 

P 26 400,00 P 0,00 

2025 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

RAZEM 278 019 288,12 5 796 946,91 25 004 559,81 8 611 492,93 x 92 218 061,28 91 017 248,24 x 10 240 926,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr V/58 /2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  27 352 379,48 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 19 003 379,48 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 8 349 000,00 

   

Rozchody ogółem:  5 876 785,45 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 1 623 457,45 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

 i kredytów 
992 4 253 328,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr V/ 58 /2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU POWIATU W 2024 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje podmiotowe x 2 016 162,32 

1. 801 80117 2540 
Niepubliczna branżowa 

szkoła I stopnia 
Prowadzenie niepublicznej 
branżowej szkoły I stopnia 

559 723,84 

2. 801 80152 2540 
Niepubliczna branżowa 

szkoła I stopnia 
Prowadzenie niepublicznej 
branżowej szkoły I stopnia 

73 152,88 

3. 853 85311 2580 

WTZ w Ogrodniczkach, 
WTZ w Czarnej 

Białostockiej, WTZ w 
Nowej Woli 

Dofinansowanie 10% kosztów 
uczestnictwa w warsztatach osób 

niepełnosprawnych 
314 496,00 

4. 854 85406 2540 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna 

Dotacja dla placówki niepublicznej 
– wczesne wspomaganie  

1 068 789,60 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 2 620 631,96 

1. 600 60014 2310 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dotacje na zadania powierzone – 
zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 
726 000,00 

1A. 754 75412 2820 
Ochotnicze Straże 

Pożarne 

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia dla jednostek OSP z 

terenu Powiatu Białostockiego 
401 996,00 

1B. 600 60014 2310 
Gmina Czarna 

Białostocka 

Dotacja na zadania powierzone - 
letnie utrzymanie dróg 

powiatowych 
41 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1C. 754 75411 2300 
Komenda Powiatowa 

PSP 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia na 
dofinansowanie zakupu ubrań 

specjalistycznych 
30 000,00 

2. 755 75515 2830 

Jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 

publicznych (na 
podstawie konkursu 

ofert) 

Dotacje celowe z budżetu na 
prowadzenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej zleconej do realizacji 
stowarzyszeniom 

204 735,96 

3. 855 85510 2830 
Pogotowie Opiekuńcze 
"OPOKA" w Wasilkowie 

Prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej 

1 029 600,00 

4. 921 92105 2310 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dofinansowanie zadań 
powierzonych (realizowanych 
wspólnie) w zakresie kultury 
i dziedzictwa narodowego 

20 000,00 

5. 921 92105 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań w zakresie 
kultury i dziedzictwa narodowego 

powierzonych fundacjom 
10 000,00 

6. 921 92105 2820 
Stowarzyszenia (na 
podstawie konkursu 

ofert) 

Dofinansowanie zadań w zakresie 
kultury i dziedzictwa narodowego 
powierzonych stowarzyszeniom 

50 000,00 

7. 921 92116 2330 Województwo Podlaskie 
Finansowanie prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej 
(zadanie powierzone) 

77 000,00 

8. 926 92605 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej powierzonych 

fundacjom 
8 000,00 

9. 926 92605 2820 
Stowarzyszenia (na 
podstawie konkursu 

ofert) 

Finansowanie zadań w zakresie 
kultury fizycznej powierzonych 

stowarzyszeniom  
22 000,00 

Razem na zadania bieżące (I+II) x 4 636 794,28 

z tego:     

               dla jednostek sektora finansów publicznych   864 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

               dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   3 772 494,28 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)   11 577 646,92 

1. 600 60014 6610 
Gmina Czarna 

Białostocka 

Budowa kanalizacji deszczowej na 
osiedlu Tartacznym w Czarnej 

Białostockiej w zakresie przejęcia 
wód opadowych i roztopowych z 
pasów dróg powiatowych (Gm. 

Czarna Białostocka) 

300 000,00 

1A. 600 60014 6610 Gmina Gródek 
Remont powiatowych dróg 

przygranicznych na terenie gminy 
Gródek 

89 720,00 

1B. 754 75405 6170 
Komendy Powiatowe 

Policji 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia na 
dofinansowanie zakup pojazdu 

służbowego  
90 000,00 

1C. 754 75406 6170 Straż Graniczna 

Wpłaty na Fundusz Wsparcia na 
dofinansowanie zakupu i montażu 

klimatyzacji w pomieszczeniu 
służbowym 

5 000,00 

1D. 600 60014 6610 Gmina Turośń Kościelna 

Budowa kanalizacji deszczowej 
celem odwodnienia drogi 
powiatowej nr 1501B w 
miejscowości Zalesiany 

100 000,00 

2. 754 75412 6230 
Ochotnicze Straże 

Pożarne 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-

gaśniczego, sprzętu 
i wyposażenia dla jednostek OSP 
z terenu Powiatu Białostockiego 

170 704,00 

2A. 754 75412 6300 
Gminy powiatu 
białostockiego 

Dofinansowanie przekazane 
gminom na zakup sprzętu i 

wyposażenia dla jednostek OSP 
7 300,00 

3. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Poprawa dostępności i jakości 
usług rehabilitacyjnych dzieci i 

dorosłych w regionie 
przygranicznym - w ramach 

Programu Interreg Polska - Litwa 

101 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

4. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Współpraca polsko-litewska na 
rzecz wsparcia dostępności i 
jakości usług medycznych na 

terenie Powiatu Białostockiego i 
Gminy Święciany - w ramach 

Programu Interreg Polska - Litwa   

355 012,31 

5. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Poprawa dostępności do 
świadczeń ginekologiczno-

położniczych w SP ZOZ w Łapach 
(PFRON) 

3 629,00 

6. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Przebudowa i remont 
pomieszczeń w budynku przy ul. 

Korczaka 23 w Łapach oraz 
przebudowa i remont 

pomieszczeń w budynku przy ul 
Sienkiewicza 7B w Czarnej 

Białostockiej w zakresie pakietu: 
nr 1: Modernizacja budynków w 

Czarnej Białostockiej wraz z windą 
dla niepełnosprawnych 

położonych na działce nr 
ewidencyjny 1069/123, obręb 

Czarna Białostocka, gm. Czarna 
Białostocka z wyłączeniem 

pierwszego i drugiego piętra oraz 
części zagospodarowania terenu 

3 572 289,00 

7. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Przebudowa i remont 
pomieszczeń w budynku przy ul. 

Korczaka 23 w Łapach oraz 
przebudowa i remont 

pomieszczeń w budynku przy ul 
Sienkiewicza 7B w Czarnej 

Białostockiej w zakresie pakietu: 
nr 2: Remont i przebudowa części 
I piętra budynku przy ul. Janusza 

Korczaka 23 w Łapach 

3 872 904,00 

8. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Nadzór Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego nad prowadzonymi 
przez SP ZOZ w Łapach w 2024 

roku inwestycjami 

63 283,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

9. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Nadzór autorski Wykonawców 
dokumentacji projektowej nad 

prowadzonymi przez SP ZOZ w 
Łapach w 2024 roku inwestycjami 

23 750,00 

10. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Budowa pomieszczeń wraz z 
niezbędną infrastrukturą 

techniczną, nowo tworzonej 
Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łapach 

1 378 620,34 

11. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Integracja TOP SOR z systemami 
KAMSOFT 

64 000,00 

12. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wykonanie pomiarów zakłóceń 
pola elektromagnetycznego oraz 

drgań w planowanych 
lokalizacjach Pracowni Rezonansu 

Magnetycznego  

153,28 

13. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Wykonanie Programów 

Funkcjonalno Użytkowych na 
potrzeby SP ZOZ w Łapach 

35 000,00 

14. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Zakup sprzętu i aparatury 

medycznej 
181 240,75 

15. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Zakup sprzętu i wyposażenia 
niemedycznego oraz oznakowanie 

budynku przy ul. Korczaka 23 w 
Łapach 

137 047,80 

16. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Remont i dostosowanie 

pomieszczenia przeznaczonego 
na serwerownię backupową  

299 661,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

17. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Remont i przebudowa części I 

piętra budynku przy ul. Korczaka 
23 w Łapach - roboty dodatkowe 

244 213,58 

18. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Przebudowa i remont 
pomieszczeń w budynku przy ul. 

Sienkiewicza 7B w Czarnej 
Białostockiej oraz wykonanie 
izolacji wodnej i termicznej 

budynku 

222 559,00 

19. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Bioróżnorodność w zielonej 
infrastrukturze powiatu 

białostockiego i miasta Użhoroh - 
w ramach Programu Współpracy 

Interreg Polska - Ukraina 

6 721,37 

20. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 
Zakup lampy wraz z niezbędnym 

osprzętem do tomografu 
komputerowego 

253 800,00 

Razem na zadania o charakterze majątkowym  
  11 311 942,92 

(dla jednostek sektora finansów publicznych) 

Razem na zadania o charakterze majątkowym  
  265 704,00 

(dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)   16 214 441,20 

z  tego: 
   

 

dla jednostek sektora finansów publicznych                                                                        12 176 242,92 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                                                4 038 198,28 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr V/ 58 /2024 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

Objaśnienia 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się 

plan dochodów o kwotę 47 370,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 175 425,79 zł.  

 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 47 370,00 zł następuje w rozdziale 75075 – 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 47 370,00 zł z tytułu pozyskanych od 

darczyńców środków finansowych na wsparcie działalności kulturalnej Powiatu Białostockiego.  

 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 387 381,31 zł następują w: 

1. Rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie wydatków 

bieżących o pozyskane dochody – 47 370,00 zł.  

2. Rozdziale 75095 – Pozostała działalność – wprowadza się środki na udzielenie pomocy rzeczowej 

gminom z terenów objętych powodzią – 10 000,00 zł. 

3. Rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie kwoty dotacji celowych dla 

jednostek OSP na dofinansowanie kosztów realizacji zakupów inwestycyjnych o kwotę 40 000,00 

zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Turośni Dolnej.   

4. Rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – w związku z niewłaściwym rozdysponowaniem 

środków pochodzących z rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe, za zgodą 

Zarządu dokonuje się ich zwrotu z rozdziału 75421. Jednocześnie zmniejsza się rezerwę ogólną 

o kwotę 10 000,00 zł przeznaczając je na zakup rzeczowy do rozdziału 75095.   

5. Rozdziale 85111 – Szpitale ogólne – zwiększenie budżetu o łączną kwotę 290 011,31 zł, z czego:  

− wprowadzenie dotacji celowej w kwocie 253 800,00 zł z przeznaczeniem na „Zakup 

lampy wraz z niezbędnym osprzętem do tomografu komputerowego”, 

− zwiększenie kwoty dotacji o 36 211,31 zł na zadaniu „Współpraca polsko-litewska na 

rzecz wsparcia dostępności i jakości usług medycznych na terenie Powiatu Białostockiego 

i Gminy Święciany - w ramach Programu Interreg Polska – Litwa”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

− przesunięcie kwoty 22 060,52 zł dla SP ZOZ w Łapach z dotacji „Wykonanie pomiarów 

zakłóceń pola elektromagnetycznego oraz drgań w planowanych lokalizacjach Pracowni  

 

Rezonansu Magnetycznego” na „Nadzór Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad 

prowadzonymi przez SP ZOZ w Łapach w 2024 roku inwestycjami”.    

 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 562 807,10 zł następują w: 

1. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zmniejszenie wydatków majątkowych 

przeznaczonych na realizację zadań inwestycyjnych – 52 807,10 zł. 

2. Rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – zmniejszenie wydatków majątkowych przeznaczonych 

na zakupy inwestycyjne – 500 000,00 zł. 

3. Rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe – w związku z zastosowaniem niewłaściwej 

klasyfikacji budżetowej zmniejsza się środki przeznaczone na zakup rzeczowy w związku z 

ogłoszonym stanem klęski żywiołowej w części kraju – 10 000,00 zł.   

 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3: 

1. Poz. 23 „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1492B Hryniewicze – Olmonty (Gm. 

Juchnowiec Kościelny)” – zwiększa się środki własne powiatu o kwotę 71 253,90 zł.  

2. Poz. 72 „Aktualizacja dokumentacji projektowej na: Budowę ścieżki pieszo – rowerowej w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1418B na odcinku od ul. Wojtachowskiej do miejscowości 

Sochonie wraz z budową kładki pieszo – rowerowej przez rz. Czarną (Gm. Wasilków)”– 

zwiększa się środki własne powiatu – 12 300,00 zł. 

3. Poz. 84 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu na rzece Rudnia wraz z 

dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1477B w m. Aleksicze (Gm. Zabłudów)” – zmniejsza 

się środki własne powiatu – 150 000,00 zł. 

4. Poz. 95 „Dokumentacje branżowe” – zwiększa się środki własne powiatu – 13 639,00 zł.  

5. Poz. 104 „Dostawa mebli i wyposażenia do nowego budynku Starostwa Powiatowego w 

Białymstoku” – zmniejsza się środki własne powiatu oraz zmienia się zakres realizacji 

zadania na okres 2024 - 2025 – 500 000,00 zł.  

 

Aktualizuje się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 4512



 

 

 

 

 

W związku ze zmniejszeniem w roku budżetowym 2024 wartości realizowanych zadań 

inwestycyjnych poprzez przesunięcie terminu ich realizacji na rok 2025 nastąpiło zmniejszenie 

deficytu budżetu o kwotę 222 795,79 zł.  

 

Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

powiatu w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym): 

1. Poz. 2 zmienia się nazwę zadania z dotychczasowej „Dofinansowanie zakupu sprzętu 

i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Powiatu Białostockiego” na „Dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego, sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Powiatu 

Białostockiego” oraz zwiększa się dotację o kwotę 40 000,00 zł.  

2. Poz. 4 „Współpraca polsko-litewska na rzecz wsparcia dostępności i jakości usług medycznych 

na terenie Powiatu Białostockiego i Gminy Święciany - w ramach Programu Interreg Polska – 

Litwa” – zwiększa się dotację o kwotę 36 211,31 zł. 

W dniu 17.09.2024r. SP ZOZ w Łapach dokonał otwarcia ofert w ramach postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego. Przetarg ten był przetargiem ponowionym, ponieważ w dniu 

29.07.2024r. nastąpiło pierwsze otwarcie przetargu i z uwagi na przekroczenie kwot posiadanych 

w budżecie został on unieważniony (cena oferowanych urządzeń wynosiła 648 518,40 zł). 

Ponownie wszczęte postępowanie pokazało, iż wartość sprzętu wzrasta i wszczęcie kolejnego 

postępowania nie spowoduje, że oferty będą niższe.  

3. Poz. 8 „Nadzór Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad prowadzonymi przez SP ZOZ w Łapach 

w 2024 roku inwestycjami” – zwiększa się dotację o kwotę 22 060,52 zł. 

4. Poz. 12 „Wykonanie pomiarów zakłóceń pola elektromagnetycznego oraz drgań w planowanych 

lokalizacjach Pracowni Rezonansu Magnetycznego” – zmniejsza się dotację o kwotę 22 060,52zł. 

5. Poz. 20 „Zakup lampy wraz z niezbędnym osprzętem do tomografu komputerowego”. Z uwagi 

na awarię posiadanego tomografu komputerowego, która została stwierdzona podczas przeglądu 

technicznego urządzenia w dniu 12.09.2024r. zaszła nagła potrzeba zakupu nowej lampy. 

Autoryzowany serwisant stwierdził znaczący wyciek oleju z lampy tomografu, który 

uniemożliwiał dalsze użytkowanie sprzętu i zalecił wymianę lampy, ponieważ nie istnieje 

możliwość jej naprawy. Awaria musiała zostać jak najszybciej usunięta, ponieważ nieczynny 

tomograf komputerowy uniemożliwiał wykonanie specjalistycznych badań pacjentom w SP ZOZ 

w Łapach. Posiadanie sprawnego i funkcjonującego tomografu komputerowego jest niezbędne 

do świadczenia usług pacjentom ambulatoryjnym i szpitalnym, bowiem badanie TK stanowi 

niekiedy podstawową metodę diagnostyki – 253 800,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 4512


		2024-10-08T12:53:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




